索引号：
11220000MB157230X9/2020-

10198
分类： 安全生产监督;通知

发文机关： 吉林省文化和旅游厅 成文日期： 2020 年 07 月 20 日

标题： 吉林省文化和旅游厅关于重新调整安全生产工作领导小组的通知

发文字号： 吉文旅发〔2020〕264 号 发布日期： 2020 年 07 月 23 日

  吉林省文化和旅游厅关于重新调整

  安全生产工作领导小组的通知

  吉文旅发〔2020〕264号

各处(室)、厅直属各单位：

  因厅领导变动和相关处室负责人调整，经研究决定，重新调整吉林省文化

和旅游厅安全生产工作领导小组。

  组  长：杨安娣  省文化和旅游厅厅长

          张树斌  省文化和旅游厅党组书记

  副组长：金旭东  省文化和旅游厅副厅长

          张辰源  省文化和旅游厅副厅长

          孙立君  省文化和旅游厅副厅长

          陈守君  省文化和旅游厅副厅长

          张文广  省文化和旅游厅副厅长

          张景春  省文化和旅游厅二级巡视员

          田云鹏  省文化和旅游厅二级巡视员

  王少君  省文化和旅游厅二级巡视员

          孙  锐  省文化和旅游厅二级巡视员

   成  员：张建平  省文化和旅游厅办公室主任

          于  淼  省文化和旅游厅综合处（政策法规处） 处长

          宫大鹏  省文化和旅游厅人事处（老干部处）处长

          戴东升  省文化和旅游厅财务统计处处长

          龙云飞  省文化和旅游厅艺术处处长

          王  勇  省文化和旅游厅公共服务处处长

          赵  利  省文化和旅游厅宣传处处长

          贾  鑫  省文化和旅游厅市场推广处处长

          张  鹏  省文化和旅游厅非物质文化遗产处处长

          朱  红  省文化和旅游厅产业发展处处长

          金振林  省文化和旅游厅资源开发处处长

          周学军  省文化和旅游厅文化市场综合执法监督局局长

          宋  咏  省文化和旅游厅国际与港澳台事务处处长

          张轶峰  省文化和旅游厅文物保护与考古处处长

          沙景伟  省文化和旅游厅博物馆与社会文物处处长

          姜  彪  省文化和旅游厅文物资源管理与督察处处长

          张立军  省文化和旅游厅市场安全监管处处长

          张纪军  省文化和旅游厅航线开发办公室主任

          杨智勇  省文化和旅游厅行政审批办公室副主任

          刘成阳  省文化和旅游厅机关党委专职副书记

  安全生产工作领导小组办公室设在厅机关市场安全监管处，负责日常协调

工作，办公室主任张立军（兼任）。

  特此通知。

吉林省文化和旅游厅

2020 年 7 月 20日